PAGE
4
Решение от 19.07.2018 № 128

О внесении изменений в Генеральный план Озерского городского округа Челябинской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа, рассмотрев представление прокурора ЗАТО г. Озерск от 07.11.2017 № 15-78-2017дсп, протокол и заключение публичных слушаний от 15.05.2018, Собрание депутатов Озерского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Внести в Генеральный план Озерского городского округа Челябинской области, утвержденный решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 13.04.2011 № 60, следующие изменения:

1) в разделы Генерального плана Озерского городского округа согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) в разделы Генерального плана города Озерска согласно приложениям 2, 3, 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского        городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» за исключением приложений 1, 3, 4.

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

О.В.Костиков
Глава

Озерского городского округа

        Е.Ю.Щербаков

	Приложение 2

к решению Собрания депутатов Озерского городского округа

	от
	19.07.2018
	№
	128

Изменения в ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН ГОРОДА ОЗЕРСКА.

ОСНОВНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ О ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ ПЛАНИРОВАНИИ.

Графическое изображение

фрагмента Схемы генерального плана (основной чертеж)

Генерального плана города Озерска (инв. № 308-211ДСП, лист 6)               (кадастровый квартал 74:41:0101037)

[image: image1.jpg]

Графическое изображение

фрагмента Схемы генерального плана (основной чертеж)

Генерального плана города Озерска (инв. № 308-211ДСП, лист 6)              (кадастровый квартал 74:41:0101040)

[image: image2.jpg]

Графическое изображение

фрагмента Схемы генерального плана (основной чертеж)

Генерального плана города Озерска (инв. № 308-211ДСП, лист 6)                     (кадастровый квартал 74:41:0101021)

[image: image3.jpg]